

令 8 年 度	当 初 実 施 設 計 書					栃 木 県 企 業 局																						
						工 期	令和9年3月 1 0日 限り	契約 方法	指名競争入札																			
契約番号	208-061005	工事番号		設計書番号																								
工事名	板室発電所水圧鉄管等耐震性能照査業務委託																											
路河川名	板室発電所																											
施工箇所	那須塩原市板室896																											
工 事 概 要																												
延長	m	左岸	m	右岸	m																							
幅員	m	車道	m	歩道	m																							
<table><thead><tr><th>工 種 名</th><th>種 別 名</th><th>数 量</th><th>単 位</th></tr></thead><tbody><tr><td>耐震性能照査</td><td></td><td>1. 00</td><td>式</td></tr><tr><td>機械ボーリング</td><td></td><td>15. 00</td><td>m</td></tr><tr><td>標準貫入試験</td><td></td><td>15. 00</td><td>回</td></tr><tr><td>物理検層</td><td></td><td>15. 00</td><td>m</td></tr></tbody></table>									工 種 名	種 別 名	数 量	単 位	耐震性能照査		1. 00	式	機械ボーリング		15. 00	m	標準貫入試験		15. 00	回	物理検層		15. 00	m
工 種 名	種 別 名	数 量	単 位																									
耐震性能照査		1. 00	式																									
機械ボーリング		15. 00	m																									
標準貫入試験		15. 00	回																									
物理検層		15. 00	m																									
発注工種 土木関係建設コンサルタント業務								単価地区 大田原土木管内																				

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	50 企業局 実施設計書 当初 08-*****04071-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 71 大田原土木事務所管内 0-080610(0)		
諸経費体系 ファイル名	3 委託業務 【当初】水圧鉄管等耐震性能照査（地質）.ES5		
	当 世 代	前 世 代	
発注区分 旅費交通費率計上 消費税等の率	01 一般・コンサル 10 率計上有(宿泊等伴わない) 06 10%適用		

総括情報表

頁0-0002

[illegible]

＊調査業務委託費＊内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊調査業務＊＊									X2000	
一般調査									Y1B8000	
直接調査費				1	式			1,718,645	Y2B8100	
機械ボーリング				1	式			1,718,645	Y3B8110	
土質ボーリング				1	式			527,500	Y4B8111	
土質ボーリング オールコアボーリング φ 6 6 mm 砂・砂質土				1	式			56,900	SH601 0 A=2, B=1, C=2, D=1, E=1, F=6	
	1.0		m			19,400		19,400	施工 第0-0011号内訳表	
土質ボーリング オールコアボーリング φ 6 6 mm レキ混じり土砂				1	式			37,500	SH601 0 A=2, B=1, C=3, D=1, E=1, F=6	
	1.0		m			37,500		37,500	施工 第0-0012号内訳表	
岩盤ボーリング				1	式			470,600	Y4B8112	
岩盤ボーリング ボーリング径 φ 6 6 mm 軟岩				13.0	m			36,200	SH602 0 A=1, B=1, C=1, D=1, E=6	
	13.0		m			36,200		470,600	施工 第0-0013号内訳表	

＊調査業務委託費＊内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
サウンディング及び原位置試験				1 式				276,300	Y3B8130	
標準貫入試験				1 式				276,300	Y4B8131	
標準貫入試験 砂・砂質土	1		回		11,000		11,000		SH621 0 A=2, B=6	施工 第0-0014号内訳表
標準貫入試験 レキ混じり土砂	1		回		15,700		15,700		SH621 0 A=3, B=6	施工 第0-0015号内訳表
標準貫入試験 軟岩	13		回		19,200		249,600		SH621 0 A=6, B=6	施工 第0-0016号内訳表
解析等調査				1 式				197,120	Y3B8140	
解析等調査				1 式				197,120	Y4B8141	
資料整理とりまとめ（直接調査費分） 土質ボーリング0本 岩盤ボーリング1本	1		業務		98,560		98,560		SH727 0 A=0, B=1	施工 第0-0017号内訳表
断面図等の作成（直接調査費分） 土質ボーリング0本 岩盤ボーリング1本	1		業務		98,560		98,560		SH733 0 A=0, B=1	施工 第0-0018号内訳表

＊調査業務委託費＊内訳表

頁0-0005

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
物理探査				1 式			672, 675		Y3B8150	
弾性波探査				1 式			672, 675		Y4B8151	
物理検層 PS検層 1m間隔	1			式	672, 675		672, 675		G0400	科目 第0001号内訳表
岩石試験				1 式			45, 050		Y3B8180	
室内岩石試験				1 式			45, 050		Y4B8181	
試料作製費 ボーリングコア（軟岩）	1			個	7, 960		7, 960		W1000	999
圧縮強度試験	1			個	12, 900		12, 900		W1100	999
引張試験 圧裂試験法	1			個	14, 200		14, 200		W1200	999
密度試験	1			個	3, 210		3, 210		W1300	999

＊調査業務委託費＊内訳表

頁0-0006

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
直接経費	超音波試験 自然状態	1		個		6,780		6,780		W1400	999
				1 式				3,697		Y1BC000	
直接経費				1 式				3,697		Y2BC100	
	表紙製本費 チューブファイル（幅 1 0 cm以下） A 4 5 0 枚まで	1		冊		2,197		2,197		S2834 0 A=4, B=2, C=2	施工 第0-0019号内訳表
	電子複写 A 4 判、両面	50		枚		30		1,500		S2837 0 A=4, B=2	施工 第0-0020号内訳表
＊ ＊人件費等合計＊ ＊								1,722,342			
＊ ＊成果品作成費（地質調査業務）＊ ＊				1 式				64,000		Z0018	
	算定式……64000=4.7*1000^0.38*1000 対象額……1,000			1 式				64,000			
＊ ＊直接調査費＊ ＊											
								1,786,342			

＊調査業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊準備費＊＊									Z0002	
				1 式				313,780		
準備及び跡片付け									SH701	0
	1			業務		305,000		305,000	施工	第0-0021号内訳表
調査孔閉塞									SH710	0
	1			箇所		8,780		8,780	施工	第0-0022号内訳表
＊＊旅費交通費＊＊									Z0006	
				1 式				37,263		
算定式……37263=1741292*0.0214 対象額……1,741,292 率………0.0214				1 式				37,263		
＊＊施工管理費＊＊									Z0012	
				1 式				12,504		
＊＊間接調査費＊＊										
								363,547		
＊＊直接・間接調査費合計＊＊										
								2,149,889		
＊＊諸経費＊＊										
算定式……1655414=2149889*0.770 対象額……2,149,889 率………0.7700				1 式				1,655,414		

***調査業務委託費*内訳表**

頁0-0008

[illegible]

＊解析業務委託費＊内訳表

頁0-0009

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊解析業務＊＊									X3000	
解析等調査									Y1C9000	
直接業務費				1 式			1, 348, 598		Y2C9100	
解析等調査				1 式			1, 348, 598		Y3C9110	
解析等調査				1 式			865, 268		Y4C9111	
解析等調査				1 式			865, 268			
既存資料の収集・現地調査 土質ボーリング 0 本 岩盤ボーリング 1 本	1		業務		110, 980		110, 980		SH721 0 A=0, B=1	施工 第0-0023号内訳表
資料整理とりまとめ（解析等調査業務費分） 土質ボーリング 0 本 岩盤ボーリング 1 本	1		業務		84, 568		84, 568		SH724 0 A=0, B=1	施工 第0-0024号内訳表
断面図等の作成（解析等調査業務費分） 土質ボーリング 0 本 岩盤ボーリング 1 本	1		業務		83, 160		83, 160		SH730 0 A=0, B=1	施工 第0-0025号内訳表
総合解析とりまとめ 試験種目 4～5 種	1		業務		586, 560		586, 560		SH736 0 A=0, B=1, C=2	施工 第0-0026号内訳表

＊解析業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
物理探査				1 式			483,330		Y3C9130	
弾性波探査				1 式			483,330		Y4C9131	
解析費									V0100	0
	15.0		m		32,222		483,330		施工	第0-0027号内訳表
＊ ＊直接人件費＊ ＊								1,348,598		
＊ ＊直接原価＊ ＊								1,348,598		
＊ ＊その他原価＊ ＊ 算定式…………728242=1348598*0.54 対象額…………1,348,598 率……………0.5400				1 式			728,242			
＊ ＊業務原価＊ ＊								2,076,840		
＊ ＊一般管理費等＊ ＊ 算定式…………1121493=2076840*0.54 対象額…………2,076,840 率……………0.5400				1 式			1,121,493			
＊ ＊業務価格＊ ＊								3,190,000		

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0011

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊設計業務＊＊									X4000	
耐震性能照査				1 式			13,095,200		Y1DC000	
耐震性能照査				1 式			13,095,200		Y2DC100	
耐震性能照査				1 式			13,095,200		Y3DC110	
耐震性能照査				1 式			13,095,200		Y4DC111	
資料収集	1		式		257,000		257,000		S2828 0 A=2, B=0, N=2.00, O=2.00, P=2.00 施工 第0-0028号内訳表	
現地調査	1		式		356,300		356,300		S2828 0 A=2, B=0, M=1.00, N=2.00, O=2.00, P=3.00 施工 第0-0029号内訳表	
レベル2地震動の設定	1		式		544,900		544,900		S2828 0 A=2, B=0, L=1.00, M=2.00, N=3.00, O=3.00, P=2.00 施工 第0-0030号内訳表	
調圧水槽の耐震性能照査	1		式		6,688,600		6,688,600		G0100 0 科目 第0002号内訳表	

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0012

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
水圧鉄管の耐震性能照査									G0200	0
	1		式		4,761,100		4,761,100		科目	第0003号内訳表
報告書作成									S2828	0
	1		式		487,300		487,300		A=2, B=0, L=2.00, M=2.00, N=2.00, O=2.00, P=1.00	施工 第0-0031号内訳表
打合せ									Y1DJ000	
			1	式			365,600			
打合せ									Y2DJ100	
			1	式			365,600			
打合せ協議									Y3DJ110	
			1	式			365,600			
設計協議									Y4DJ111	
			1	式			365,600			
打合せ 着手・中間・納入（中間2回）	1		業務		365,600		365,600		SJ791	0
									A=1, B=2, C=2	施工 第0-0032号内訳表
＊＊直接人件費＊＊										
							13,460,800			
＊＊事務用品費＊＊									Z0005	
			1	式			14,900			

＊設計業務委託費＊内訳表

頁0-0013

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
表紙製本費 ダイヤスカーフ文字箔押 A 4 2 5 0 枚まで	1		冊		7, 500		7, 500		S2834 0 A=3, B=2, C=7 施工 第0-0033号内訳表	
電子複写 A 4 判、両面	200		枚		30		6, 000		S2837 0 A=4, B=2 施工 第0-0020号内訳表	
電子複写 A 3 判、片面	50		枚		28		1, 400		S2837 0 A=3, B=1 施工 第0-0034号内訳表	
＊＊旅費交通費（設計）＊＊									Z0006	
				1 式			84, 803			
算定式……84803=13460800*0. 0063 対象額……13, 460, 800 率………0. 0063				1 式			84, 803			
＊＊電子計算機使用料等＊＊									Z0009	
				1 式			2, 520, 000			
コンクリート試験費	1		式		2, 520, 000		2, 520, 000		G0300 0 科目 第0004号内訳表	
＊＊成果品作成費（その他の設計業務）＊＊									Z0019	
				1 式			189, 000			
算定式……189000=5. 1*13460^0. 38*1000 対象額……13, 460				1 式			189, 000			

＊設計業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊成果品作成費合計＊＊					189,000	
＊＊直接経費（積上計上）＊＊					2,808,703	
＊＊直接原価＊＊					16,269,503	
＊＊その他原価＊＊ 算定式……7268832=13460800*0.54 対象額……13,460,800 率……0.5400			1 式		7,268,832	
＊＊業務原価＊＊					23,538,335	
＊＊一般管理費等＊＊ 算定式……12710700=23538335*0.54 対象額……23,538,335 率……0.5400			1 式		12,710,700	
＊＊業務価格＊＊					36,240,000	
＊＊業務価格計＊＊					43,230,000	
消費税・地方消費税額 算定式……4323000=43230000*0.10 対象額……43,230,000 率……0.1000			1 式		4,323,000	

＊設計業務委託費＊内訳表

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊業務費＊＊								47,553,000			

科目内訳表

ダウンホール方式

1m間隔

1

式 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
PS検層測定費 ダウンホール方式 1m間隔	15.0	m	34,394	515,910	V0200 0 施工 第0-0001号内訳表
データ整理・計算費 ダウンホール方式 1m間隔	15.0	m	10,451	156,765	V0300 0 施工 第0-0002号内訳表
計	1	式		672,675	

調圧水槽の耐震性能照査

G0100

科目内訳表

科目 第0002号内訳表

頁0-0017

1 式 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
基本条件の整理 調圧水槽	1	式	495,600	495,600	S2828 0 A=2, B=0, L=1.00, M=2.00, N=2.00, O=3.00, P=2.00 施工 第0-0003号内訳表
解析モデルの作成 調圧水槽	1	式	3,887,700	3,887,700	S2828 0 A=2, B=0, L=3.00, M=5.00, N=20.00, O=30.00, P=30.00 施工 第0-0004号内訳表
耐震解析（線形解析） 調圧水槽	1	式	2,010,600	2,010,600	S2828 0 A=2, B=0, L=2.00, M=3.00, N=10.00, O=15.00, P=15.00 施工 第0-0005号内訳表
総合評価 調圧水槽	1	式	294,700	294,700	S2828 0 A=2, B=0, L=1.00, M=2.00, N=2.00 施工 第0-0006号内訳表
計	1	式		6,688,600	

水圧鉄管の耐震性能照査

G0200

科目内訳表

科目 第0003号内訳表

頁0-0018

1 式 当り

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
基本条件の整理 水圧鉄管	1	式	495,600	495,600	S2828 0 A=2, B=0, L=1.00, M=2.00, N=2.00, O=3.00, P=2.00 施工 第0-0007号内訳表
解析モデルの作成 水圧鉄管	1	式	2,602,700	2,602,700	S2828 0 A=2, B=0, L=3.00, M=5.00, N=10.00, O=20.00, P=20.00 施工 第0-0008号内訳表
耐震解析（線形解析） 水圧鉄管	1	式	1,368,100	1,368,100	S2828 0 A=2, B=0, L=2.00, M=3.00, N=5.00, O=10.00, P=10.00 施工 第0-0009号内訳表
総合評価 水圧鉄管	1	式	294,700	294,700	S2828 0 A=2, B=0, L=1.00, M=2.00, N=2.00 施工 第0-0010号内訳表
計	1	式		4,761,100	

科目内訳表

施 工 名 称 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
鉄筋探査	24	箇所	41,000	984,000	W1000 999
中性化試験	24	試料	6,000	144,000	W2000 999
圧縮強度試験	24	本	5,000	120,000	W3000 999
コア採取・復旧	24	本	53,000	1,272,000	W4000 999
計	1	式		2,520,000	

特単単価適用日：08年04月10日
0-0020

施 工 内 訳 表

PS検層測定費
ダウンホール方式

V0200

施工 第0-0001号内訳表

15 m 当り

1m間隔

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
地質調査技師 外業	3.00	人	58,300	174,900	RA705 123
主任地質調査員 外業	1.50	人	45,500	68,250	RA710 123
地質調査員 外業	4.50	人	35,200	158,400	RA715 123
材料費	8.00	%	401,550	32,124	#01
動力費	1.00	式	321	321	W2200
機械等損料 検層器	0.45	日	8,030	3,613	W2300
機械等損料（材料費）	18.00	%	401,550	72,279	#02 ボーリングマシン
機械等損料（動力費）	1.50	%	401,550	6,023	#03 ボーリングマシン
計	15	m		515,910	
小計	1	m		34,394	

特単単価適用日：08年04月10日
0-0021

施 工 内 訳 表

データ整理・計算費
ダウンホール方式

V0300

施工 第0-0002号内訳表

1m間隔

15 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
地質調査技師 内業	1.00	人	58,300	58,300	RA707 1
主任地質調査員 内業	2.00	人	45,500	91,000	RA712 1
消耗品費	5.00	%	149,300	7,465	#01
計	15	m		156,765	
小計	1	m		10,451	

基本条件の整理
調圧水槽

S2828

施 工 内 訳 表

施工 第0-0003号内訳表

0-0022

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	1.000	人	70,900	70,900	RA622
技師（A） 内業	2.000	人	62,600	125,200	RA627
技師（B） 内業	2.000	人	49,300	98,600	RA632
技師（C） 内業	3.000	人	42,500	127,500	RA637
技術員 内業	2.000	人	36,700	73,400	RA642
成果品作成費算出対象直接人件費（その他）	1.000		495,600	495,600	E3401 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		495,600	495,600	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		495,600	
A 成果品作成費設計種別	=2	その他の設計業務			
B 電子計算機使用料の率（%）	=0	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=1	主任技師内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0023

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
M 技師（A）内業（人）	=2		技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=2		技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=3		技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=2		技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0		理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0		製図工（人）			

解析モデルの作成
調圧水槽

S2828

施 工 内 訳 表

施工 第0-0004号内訳表

0-0024

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	3.000	人	70,900	212,700	RA622
技師（A） 内業	5.000	人	62,600	313,000	RA627
技師（B） 内業	20.000	人	49,300	986,000	RA632
技師（C） 内業	30.000	人	42,500	1,275,000	RA637
技術員 内業	30.000	人	36,700	1,101,000	RA642
成果品作成費算出対象直接人件費（その他）	1.000		3,887,700	3,887,700	E3401 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		3,887,700	3,887,700	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		3,887,700	
A 成果品作成費設計種別	=2	その他の設計業務			
B 電子計算機使用料の率（%）	=0	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=3	主任技師内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0025

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
M 技師（A）内業（人）	=5		技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=20		技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=30		技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=30		技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0		理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0		製図工（人）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	2.000	人	70,900	141,800	RA622
技師（A） 内業	3.000	人	62,600	187,800	RA627
技師（B） 内業	10.000	人	49,300	493,000	RA632
技師（C） 内業	15.000	人	42,500	637,500	RA637
技術員 内業	15.000	人	36,700	550,500	RA642
成果品作成費算出対象直接人件費（その他）	1.000		2,010,600	2,010,600	E3401
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		2,010,600	2,010,600	E3500
					施工単価には含まれない
小計	1	式		2,010,600	
A 成果品作成費設計種別	=2	その他の設計業務			
B 電子計算機使用料の率（%）	=0	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=2	主任技師内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0027

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
M 技師（A）内業（人）	=3	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=10	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=15	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=15	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	1.000	人	70,900	70,900	RA622
技師（A） 内業	2.000	人	62,600	125,200	RA627
技師（B） 内業	2.000	人	49,300	98,600	RA632
成果品作成費算出対象直接人件費（その他）	1.000		294,700	294,700	E3401 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		294,700	294,700	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		294,700	
A 成果品作成費設計種別	=2	その他の設計業務			
B 電子計算機使用料の率（%）	=0	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=1	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=2	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=2	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=0	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=0	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

基本条件の整理
水圧鉄管

S2828

施 工 内 訳 表

施工 第0-0007号内訳表

0-0029

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	1.000	人	70,900	70,900	RA622
技師（A） 内業	2.000	人	62,600	125,200	RA627
技師（B） 内業	2.000	人	49,300	98,600	RA632
技師（C） 内業	3.000	人	42,500	127,500	RA637
技術員 内業	2.000	人	36,700	73,400	RA642
成果品作成費算出対象直接人件費（その他）	1.000		495,600	495,600	E3401 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		495,600	495,600	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		495,600	
A 成果品作成費設計種別	=2	その他の設計業務			
B 電子計算機使用料の率（%）	=0	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=1	主任技師内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0030

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
M 技師（A）内業（人）	=2		技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=2		技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=3		技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=2		技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0		理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0		製図工（人）			

解析モデルの作成
水圧鉄管

S2828

施 工 内 訳 表

施工 第0-0008号内訳表

0-0031

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	3.000	人	70,900	212,700	RA622
技師（A） 内業	5.000	人	62,600	313,000	RA627
技師（B） 内業	10.000	人	49,300	493,000	RA632
技師（C） 内業	20.000	人	42,500	850,000	RA637
技術員 内業	20.000	人	36,700	734,000	RA642
成果品作成費算出対象直接人件費（その他）	1.000		2,602,700	2,602,700	E3401 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		2,602,700	2,602,700	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		2,602,700	
A 成果品作成費設計種別	=2	その他の設計業務			
B 電子計算機使用料の率（%）	=0	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=3	主任技師内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0032

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
M 技師（A）内業（人）	=5		技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=10		技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=20		技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=20		技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0		理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0		製図工（人）			

耐震解析（線形解析）
水圧鉄管

S2828

施 工 内 訳 表

施工 第0-0009号内訳表

0-0033

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	2.000	人	70,900	141,800	RA622
技師（A） 内業	3.000	人	62,600	187,800	RA627
技師（B） 内業	5.000	人	49,300	246,500	RA632
技師（C） 内業	10.000	人	42,500	425,000	RA637
技術員 内業	10.000	人	36,700	367,000	RA642
成果品作成費算出対象直接人件費（その他）	1.000		1,368,100	1,368,100	E3401 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		1,368,100	1,368,100	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		1,368,100	
A 成果品作成費設計種別	=2	その他の設計業務			
B 電子計算機使用料の率（%）	=0	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=2	主任技師内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0034

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
M 技師（A）内業（人）	=3	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=5	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=10	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=10	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

総合評価
水圧鉄管

S2828

施 工 内 訳 表

施工 第0-0010号内訳表

0-0035

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	1.000	人	70,900	70,900	RA622
技師（A） 内業	2.000	人	62,600	125,200	RA627
技師（B） 内業	2.000	人	49,300	98,600	RA632
成果品作成費算出対象直接人件費（その他）	1.000		294,700	294,700	E3401 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		294,700	294,700	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		294,700	
A 成果品作成費設計種別	=2	その他の設計業務			
B 電子計算機使用料の率（%）	=0	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=1	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=2	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=2	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=0	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=0	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土質ボーリング（オールコアボーリング） 径 6 6 mm 砂・砂質土	1.000	m	19,400	19,400	RP074 19400*1
成果品作成費算出対象直接調査費	1.000		19,400	19,400	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		19,400	19,400	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	m		19,400	
A ボーリング種別	=2	オールコアボーリング			
B ボーリング径	=1	φ 6 6 mm			
C 土質区分	=2	砂・砂質土			
D せん孔深度	=1	せん孔深度	5 0 m以下		
E せん孔方向	=1	鉛直下方			
F 安全費（交通整理等）区分	=6	計上しない			
；***安全費（交通整理等）計上しない*** 市場単価補正なし					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土質ボーリング（オールコアボーリング） 径 6 6 mm レキ混じり土砂	1.000	m	37,500	37,500	RP076 37500*1
成果品作成費算出対象直接調査費	1.000		37,500	37,500	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		37,500	37,500	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	m		37,500	
A ボーリング種別	=2	オールコアボーリング			
B ボーリング径	=1	φ 6 6 mm			
C 土質区分	=3	レキ混じり土砂			
D せん孔深度	=1	せん孔深度	5 0 m以下		
E せん孔方向	=1	鉛直下方			
F 安全費（交通整理等）区分	=6	計上しない			
；***安全費（交通整理等）計上しない*** 市場単価補正なし					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
岩盤ボーリング（オールコアボーリング） 径 6 6 mm 軟岩	1. 000	m	36, 200	36, 200	RP102 36200*1
成果品作成費算出対象直接調査費	1. 000		36, 200	36, 200	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接調査費	1. 000		36, 200	36, 200	E3500 施工単価には含まれない
小 計	1	m		36, 200	
A ボーリング径	=1	ボーリング径 φ 6 6 mm			
B 土質区分	=1	軟岩			
C せん孔深度	=1	せん孔深度 5 0 m以下			
D せん孔方向	=1	鉛直下方			
E 安全費（交通整理等）区分	=6	計上しない			
；***安全費（交通整理等）計上しない*** 市場単価補正なし					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準貫入試験 砂・砂質土	1.000	回	11,000	11,000	RP304
成果品作成費算出対象直接調査費	1.000		11,000	11,000	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		11,000	11,000	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	回		11,000	
A 土質区分 B 安全費（交通整理等）区分	=2 =6	砂・砂質土 計上しない			
；***安全費（交通整理等）計上しない***					

標準貫入試験
レキ混じり土砂

SH621

施 工 内 訳 表

施工 第0-0015号内訳表

0-0040

1 回 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準貫入試験 レキ混じり土砂	1.000	回	15,700	15,700	RP306
成果品作成費算出対象直接調査費	1.000		15,700	15,700	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		15,700	15,700	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	回		15,700	
A 土質区分 B 安全費（交通整理等）区分	=3 =6	レキ混じり土砂 計上しない			
；***安全費（交通整理等）計上しない***					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
標準貫入試験 軟岩	1.000	回	19,200	19,200	RP312
成果品作成費算出対象直接調査費	1.000		19,200	19,200	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		19,200	19,200	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	回		19,200	
A 土質区分 B 安全費（交通整理等）区分	=6 =6	軟岩 計上しない			
；***安全費（交通整理等）計上しない***					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
資料整理とりまとめ 直接人件費（直接調査費分）	1.000	業務	98,560	98,560	RQ006 112000*0.88
成果品作成費算出対象直接調査費	1.000		98,560	98,560	E3400 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		98,560	98,560	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		98,560	
A 土質ボーリング本数（本） B 岩盤ボーリング本数（本）	=0 =1	土質ボーリング本数（本） 岩盤ボーリング本数（本）			
換算土質ボーリング本数 土質ボーリング本数+(3*岩盤ボーリング本数) 市場単価補正 ボーリング本数による補正 Y=0.040*換算土質ボーリング本数+0.76=0.040*3+0.76=0.880					

0-0043

SH733

施工 第0-0018号内訳表

1

業務

当り

岩盤ボーリング1本

[illegible]

施 工 内 訳 表

0-0044

表紙製本費

S2834

施工 第0-0019号内訳表

チューブファイル（幅 1 0 cm以下）

A 4 5 0 枚まで

1 冊 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
表紙 A 4 チューブファイル（幅 1 0 cm以下）	1. 000	冊	1, 197	1, 197	T7650
製本費 A 4 5 0 枚まで	1. 000	冊	1, 000	1, 000	T7673
旅費交通費算出対象直接調査費	1. 000		2, 197	2, 197	E3500 施工単価には含まれない
小 計	1	冊		2, 197	
A 表紙の規格	=4	チューブファイル（幅 1 0 cm以下）			
B 用紙の規格	=2	A 4 判			
C 製本する枚数	=2	5 0 枚まで			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A4 材料費を含む 片面	1.000	枚	30	30	T7854 15*2
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		30	30	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		30	
A 用紙の規格 B 複写種別	=4 =2	A 4 判 両面			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
準備及び跡片付け	1.000	業務	305,000	305,000	RP602
小計	1	業務		305,000	

調査孔閉塞

SH710

施 工 内 訳 表

施工 第0-0022号内訳表

0-0047

1 箇所 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
調査孔閉塞	1.000	箇所	8,780	8,780	RP608
小計	1	箇所		8,780	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
既存資料の収集・現地調査 直接人件費（解析等調査業務費分）	1.000	業務	110,980	110,980	RQ002 124000*0.895
小計	1	業務		110,980	
A 土質ボーリング本数（本） B 岩盤ボーリング本数（本）	=0 =1	土質ボーリング本数（本） 岩盤ボーリング本数（本）			
換算土質ボーリング本数 土質ボーリング本数+(3*岩盤ボーリング本数)=0+(3*1)=3本 市場単価補正 ボーリング本数による補正 Y=0.035*換算土質ボーリング本数+0.79=0.035*3+0.79=0.895					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
資料整理とりまとめ 直接人件費（解析等調査業務費分）	1.000	業務	84,568	84,568	RQ004 96100*0.88
小計	1	業務		84,568	
A 土質ボーリング本数（本） B 岩盤ボーリング本数（本）	=0 =1	土質ボーリング本数（本） 岩盤ボーリング本数（本）			
換算土質ボーリング本数 土質ボーリング本数+(3*岩盤ボーリング本数) 市場単価補正 ボーリング本数による補正 Y=0.040*換算土質ボーリング本数+0.76=0.040*3+0.76=0.880					

施工内訳表

0-0050

断面図等の作成（解析等調査業務費分）

SH730

施工 第0-0025号内訳表

業務 当り

土質ボーリング 0 本

岩盤ボーリング1本

[illegible]

08-*****04071-40

栃木県 企業局

総合解析とりまとめ
試験種目 4～5種

SH736

施 工 内 訳 表

施工 第0-0026号内訳表
0-0051
1 業務 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
総合解析とりまとめ 直接人件費（解析等調査業務費分）	1.000	業務	586,560	586,560	RQ022 520000*1.128
小計	1	業務		586,560	
A 土質ボーリング本数（本） B 岩盤ボーリング本数（本） C 試験種目数	=0 =1 =2	土質ボーリング本数（本） 岩盤ボーリング本数（本） 試験種目 4～5種			
換算土質ボーリング本数 土質ボーリング本数+(3*岩盤ボーリング本数) ボーリング本数による補正係数 Y=0.020*換算土質ボーリング本数+0.88=0.020*3+0.88=0.940 市場単価補正=ボーリング本数による補正*試験種目数別の補正=0.940*1.20=1.128					

解析費

V0100

施 工 内 訳 表

施工 第0-0027号内訳表

特単単価適用日：08年04月10日
0-0052

15 m 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	0.50	人	70,900	35,450	RA622 1
技師（A） 内業	2.00	人	62,600	125,200	RA627 1
技師（B） 内業	3.00	人	49,300	147,900	RA632 1
技師（C） 内業	4.00	人	42,500	170,000	RA637 1
解析消耗品費	1.00	%	478,550	4,785	#01
計	15	m		483,335	
小計	1	m		32,222	

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（B） 内業	2.000	人	49,300	98,600	RA632
技師（C） 内業	2.000	人	42,500	85,000	RA637
技術員 内業	2.000	人	36,700	73,400	RA642
成果品作成費算出対象直接人件費（その他）	1.000		257,000	257,000	E3401 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		257,000	257,000	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		257,000	
A 成果品作成費設計種別	=2	その他の設計業務			
B 電子計算機使用料の率（%）	=0	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=0	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=0	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=2	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=2	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=2	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
技師（A） 内業	1.000	人	62,600	62,600	RA627
技師（B） 内業	2.000	人	49,300	98,600	RA632
技師（C） 内業	2.000	人	42,500	85,000	RA637
技術員 内業	3.000	人	36,700	110,100	RA642
成果品作成費算出対象直接人件費（その他）	1.000		356,300	356,300	E3401 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		356,300	356,300	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		356,300	
A 成果品作成費設計種別	=2	その他の設計業務			
B 電子計算機使用料の率（%）	=0	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=0	主任技師内業（人）			
M 技師（A）内業（人）	=1	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=2	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=2	技師（C）内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0055

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P 技術員内業 (人)	=3	技術員内業 (人)			
Q 理事内業 (人)	=0	理事内業 (人)			
R 製図工 (人)	=0	製図工 (人)			

レベル2地震動の設定

S2828

施 工 内 訳 表

施工 第0-0030号内訳表

0-0056

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	1.000	人	70,900	70,900	RA622
技師（A） 内業	2.000	人	62,600	125,200	RA627
技師（B） 内業	3.000	人	49,300	147,900	RA632
技師（C） 内業	3.000	人	42,500	127,500	RA637
技術員 内業	2.000	人	36,700	73,400	RA642
成果品作成費算出対象直接人件費（その他）	1.000		544,900	544,900	E3401 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		544,900	544,900	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		544,900	
A 成果品作成費設計種別	=2	その他の設計業務			
B 電子計算機使用料の率（%）	=0	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=1	主任技師内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0057

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
M 技師（A）内業（人）	=2	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=3	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=3	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=2	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

施 工 内 訳 表

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	2.000	人	70,900	141,800	RA622
技師（A） 内業	2.000	人	62,600	125,200	RA627
技師（B） 内業	2.000	人	49,300	98,600	RA632
技師（C） 内業	2.000	人	42,500	85,000	RA637
技術員 内業	1.000	人	36,700	36,700	RA642
成果品作成費算出対象直接人件費（その他）	1.000		487,300	487,300	E3401 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		487,300	487,300	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	式		487,300	
A 成果品作成費設計種別	=2	その他の設計業務			
B 電子計算機使用料の率（%）	=0	電子計算機使用料の率（%）			
C 主任技術者（人）	=0	主任技術者（人）			
D 技師長外業（人）	=0	技師長外業（人）			
E 主任技師外業（人）	=0	主任技師外業（人）			
F 技師（A）外業（人）	=0	技師（A）外業（人）			
G 技師（B）外業（人）	=0	技師（B）外業（人）			
H 技師（C）外業（人）	=0	技師（C）外業（人）			
I 技術員外業（人）	=0	技術員外業（人）			
J 理事外業（人）	=0	理事外業（人）			
K 技師長内業（人）	=0	技師長内業（人）			
L 主任技師内業（人）	=2	主任技師内業（人）			

施 工 内 訳 表

0-0059

当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
M 技師（A）内業（人）	=2	技師（A）内業（人）			
N 技師（B）内業（人）	=2	技師（B）内業（人）			
O 技師（C）内業（人）	=2	技師（C）内業（人）			
P 技術員内業（人）	=1	技術員内業（人）			
Q 理事内業（人）	=0	理事内業（人）			
R 製図工（人）	=0	製図工（人）			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
主任技師 内業	2.000	人	70,900	141,800	RA622
技師（A） 内業	2.000	人	62,600	125,200	RA627
技師（B） 内業	2.000	人	49,300	98,600	RA632
直接人件費			365,600	365,600	+00 365600*1
成果品作成費算出対象直接人件費（その他）	1.000		365,600	365,600	E3401 施工単価には含まれない
旅費交通費算出対象直接人件費	1.000		365,600	365,600	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	業務		365,600	
A 打合せ回数 B 中間打合せ回数（回） C 成果品作成費設計種別	=1 =2 =2	着手・中間・納入 中間打合せ回数（回） その他の設計業務			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
表紙（上製本用） A 4 ダイヤスカーフ 文字箔押	1. 000	組	5, 500	5, 500	T7636
製本費 A 4 2 5 0 枚まで	1. 000	冊	2, 000	2, 000	T7678
旅費交通費算出対象直接調査費	1. 000		7, 500	7, 500	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	冊		7, 500	
A 表紙の規格	=3	ダイヤスカーフ文字箔押			
B 用紙の規格	=2	A 4 判			
C 製本する枚数	=7	2 5 0 枚まで			

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
電子複写 A3 材料費を含む 片面	1.000	枚	28	28	T7853 28*1
旅費交通費算出対象直接調査費	1.000		28	28	E3500 施工単価には含まれない
小計	1	枚		28	
A 用紙の規格 B 複写種別	=3 =1	A 3判 片面			